- foglio 5, particella 4210, subalterno 41, via Chignola, n. 5, piano S1, categoria
C6, classe 3, consistenza metri quadri 14, superficie catastale totale 16 mq., R.C. Eu-
ro 47,00.
Stato di occupazione: OCCUPATO da terzi per mera tolleranza dei creditori;
al valore d'asta di euro 101.700,00 (centounomilasettecento virgola zero zero)
Offerta minima euro 76.275,00 (settantaseimiladuecentosettantacinque virgola ze-
ro zero) (pari al prezzo base ridotto del 25%)
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere
inferiori d euro 2.000,00 (duemila virgola zero zero)

D E T E R M I N A
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura